Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони домовились зменшити ціну Договору на
12690 грн. 00 коп. та внести зміни до Договору № 65
ПД від 27.02. 2024 року і викласти в такій редакції:
— «пункт 3.1. Сума цього Договору становить
складає 76760 грн 00 коп. (сімдесят шість тисяч
сімсот шістдесят грн. 00 коп.), без ПДВ». .